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RESOLUTION NO. 15- 
 
 

A RESOLUTION OF THE CITY COMMISSION OF THE CITY 
OF FORT LAUDERDALE, FLORIDA, SUPPORTING AN 
ADDITIONAL ONE PERCENT TOURIST DEVELOPMENT TAX 
BY BROWARD COUNTY TO BE USED FOR MARKETING OF 
THE GREATER FORT LAUDERDALE AREA, BEACH 
RENOURISHMENT, AND CONVENTION CENTER 
EXPANSION.    

 
 
 WHEREAS, Section 125.0104, Florida Statutes (2015) provides for imposition of 
tourist development taxes by the County for specific purposes; and  
 
 WHEREAS, Broward County currently has a five percent (Five cents on each 
dollar) tourist development tax; and  
  
 WHEREAS, the City of Fort Lauderdale would support an additional one percent 
tourist development tax if such revenue were used by Broward County for the following 
priorities: marketing of the greater Fort Lauderdale area; beach renourishment; and convention 
center expansion; and;  
 
 NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COMMISSION OF THE 
CITY OF FORT LAUDERDALE, FLORIDA: 
 
 
SECTION 1. That the City Commission of the City of Fort Lauderdale, Florida hereby 
supports an additional one cent/1% tourist development tax by Broward County if it is used to 
the extent permitted by law for the following priorities: marketing of the greater Fort Lauderdale 
area; beach renourishment; and convention center expansion. 
 
SECTION 2.  That this Resolution shall be in full force and effect upon final adoption. 
 
 
 ADOPTED this the___ day of _____________, 2015. 
 
 



RESOLUTION NO. 15- PAGE 2 
 

 

 

 
 

 
15-1496 
Exhibit 1 

Page 2 of 2 
 

 

       
      ______________________________ 
          Mayor 
             JOHN P. “JACK” SEILER 
 
ATTEST: 
 
 
 
 
_____________________________ 
                 City Clerk 
           JEFFREY A. MODARELLI 
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